АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/Т. 03 £029 №
с. Кожевниково Кожевниковского района Т: mokgS облает,; .

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района
от 07.03.2024 №100-р «О выдаче Областному государственному казенному учреждению

«Управление автомобильных дорог Томской области» разрешения на использование
земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности»

На основании заявления Областного государственного казенного учреждения
«Управление автомобильных дорог Томской области» (вх.№08-09-995/24-0-0 от
12.03.2024) о внесении изменений в схему расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в части графического описания
местоположения используемого участка

1. Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 07.03.2024
№100-р «О выдаче Областному государственному казенному учреждению «Управление
автомобильных дорог Томской области» разрешения на использование земель или
земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
следующие изменения:

1.1. приложение к вышеуказанному распоряжению изложить в соответствии с
приложением к настоящему распоряжению.

2. настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Г лавы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

аместитель
айрда

В.Н. Елегечев
.03.2024

Начальник отдела
правовой ̂ кадровой работы

В.И.Савельева
2024

А.В.Попов
8(38244)22768

Утверждена

(наименование документа ofi утверждении, включая наименования ортнок государственной власти или органон местного самоуправлении, принявших решение об утверждении схемы или
подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от /£-0& ^  г. №

Схема расположения земельного участка, или земельных
участков на кадастровом плане территории

 Система координат: МСК 70, зона 4
Условный номер земельного у ч астка_____________________________________________________________ _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ (укачивается н случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)
Площадь земельного участка j j 7  М2

(указывается проектах площадь образуемого чемельиого участка, вычисленная с использованием технологических и хтрограммяых средств, п том числе размещенных на официальном сайте федерального органа
исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра
недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1

________________________ квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может бить уточнено при upon едении кадастровых работ не более чем на дссять процентов)________________________

Обозмачеимс
характерных
точек границ

Координаты
Обозначение
характерных
точек границ

Координаты
(укатываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с

использованием технологических и про|раммных средств, и том числе размещенных на
официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных

технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

(укатываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с
использованием технологических и программных средств, и том числе разметенных иа

официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных
технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X V X Y
н1 268 090,08 4226 565,71 и2 268 084,04 4 226 551,99
н4 268 054,57 4 226 581,35 В1 268 090,08 4 226 565.71
нЗ 268 053,62 4 226 579,19

Цель использования: строительство объекта«Строительство линии электроосвещения на автомобильной дороге Мельниково-Кожевниково-Йзовка на участке
км 41+380 -  км 44+350 (с.Кожевниково) в Кожевниковском районе Томской области» и «Строительство линии электроосвещения на автомобильной дороге
Мельниково-Кожевниково-Изовка на участке км 117+720 -  км 120+550 (с.Базой) в Кожевниковском Дайоне Томской области»

Общая площадь испрашиваемых земель - 337 кв. м.

Граница земель проходит по характерным точкам:
н2-н1-нЗ - земли общего пользования
нЗ-н2 - границы земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100004:702
Ограничения: Часть земель расположена в зоне с особыми условиямииспользования территории 70:07-6.491
Условные обозначения:

- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о * Вновь образованная часть границы, сведения о которой
которой достаточны для определения ее местоположения достаточны для определения ее местоположения

•А')] '  Кадастровый номер ранее учтенного земельного участка